Edição 627 | Ano 11
14 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: URI6SFMO-GD72GN3I-CDEA8UI1-LIPACI6B
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

Câmara de

Transparência e Respeito

PORTARIA 012/22

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições que ihe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e o Regimento

Interno da Câmara Municipal, com fulcro nas disposições contidas na Lei Complementar

ns 092/2013.

RESOLVE:

Sr. Fernando Trindade dos Santos, para exercer o cargo de Assessor

CCL - V a partir desta data. Esta portaria entra em vigor nesta datau—

munícipaldÊ ALAGOINHAS
PUSÜQUE-SE

CÂfíAPAM

Art. is - NOMEAR

de Plenário

revogando-se as disposições em contrario.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 01 de fevereiro de 2022.

JOSÉ CLETp DOSSÀÍJTOS FILHO
Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (7S) 3182-3333
camarafnuniciDaldealagoinhasiõemall.com - Alagoinhas-Bahia

Edição 627 | Ano 11
14 de fevereiro de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: URI6SFMO-GD72GN3I-CDEA8UI1-LIPACI6B
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

liii.

íi

Câmara de

Transparência e Respeito

PORTARIA 008/22

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
o Regimento Interno da Câmara Municipal, com fulcro nas disposições contidas na Lei

Complementar n°092/2013.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Cleberson Paz de Trindade, do cargo de Assessor

de Plenário - V . Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em

contrário.

1CA^íAFA MUNICIPAL Dc ALAGOINHAS
PUBLIQUE-SERegistre-se

I  |(/1 I I
Publique-se

Vist:

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 31 de Janeiro
de 2022

JOSÉCLE TOS FILHO
●.sidenie

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramuniciDaldealaeoinhas@email.com - Aiagoinhas-Bahia

Edição 627 | Ano 11
14 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: URI6SFMO-GD72GN3I-CDEA8UI1-LIPACI6B
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

	ATOS DE PESSOAL
	PORTARIA

		2022-02-14T15:30:15-0300